6º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 003/2018
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º
8.963/2013, TORNA PÚBLICO a SEXTA CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo
Seletivo Público para Estagiários nº 003/2018, conforme segue:
Os  candidatos  terão  05(cinco)  dias  úteis  de  prazo,  a  partir  desta  data,  para  comparecer  na
Secretaria Municipal de Administração e Transparência - Departamento de Gestão de Pessoas, na
Borges de Medeiros, 650, 2º piso, conforme previsto no item 13 do edital de abertura do referido
Processo Seletivo, munidos dos seguintes documentos:
Foto 3x4
Comprovante de Matrícula atualizado do Curso para o qual se inscreveu (cópia e original);
Comprovante de Residência atualizado com CEP (cópia);
CPF, RG e Título de Eleitor (cópia e original).

ADMINISTRAÇÃO
8º Rafael Leal de Oliveira
9º Carina Petry da Rosa
CIÊNCIAS ECONÔMICAS
1º Luisa Xavier Muradas
ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO
1º Arthur Alves de Oliveira
ENSINO MÉDIO
15º Monica Larissa Klein
16º Jessica Isabelle de Oliveira Torbes
17º Gabriela do Amaral Duarte
18º Robinson da Luz da Silva
GEOGRAFIA – LICENCIATURA SEDE
3º Patricia Schipper Silva
HISTÓRIA – LICENCIATURA SEDE
3º Joice Beatriz Thome
LETRAS – SEDE
11º Giseli Cristina Thomazi Cervi
12º Leonardo Adao Rehbein
MATEMÁTICA - SEDE
3º Carolina Barros
PEDAGOGIA
32º Ana Cristina Siqueira
33º Amanda Fernanda Peil
34º Estefane Machado da Rocha
35º Camila Nicknig
36º Raquel Carvalho
PSICOLOGIA
6º Alexandra Barbosa Mazoni
SERVIÇO SOCIAL
1º Djulia Stefanie Luz
2º Edinara Lopes Bandeira
TÉCNICO EM ENFERMAGEM
9° Luana Loebens

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º
8.963/2013,  TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo
Seletivo Público para Estagiários nº 003/2018, por não comparecimento no prazo determinado ou
não atender os requisitos, conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO
3º Carla Cristina Ghisleni
EDUCAÇÃO FÍSICA – LICENCIATURA RIO PARDINHO
1º Jeferson Augusto Staub
ENFERMAGEM
6º Jordana Jahn Limberger
ENSINO MÉDIO – ALTO PAREDÃO/SÃO MARTINHO
1º Vitor Emanuel Peise
ENSINO MÉDIO
9º Isadora Voos Appelt de Souza
10º Lyon Uebel Thume
12º Gabriel Ferreira Marques
14º Tamiris Robertt Nepomuceno
GEOGRAFIA – LICENCIATURA SEDE
2° Rudiberto Berlt
HISTÓRIA – LICENCIATURA SEDE
1º Lucas Pereira Assmann
LETRAS – SEDE
7º Bianca Menezes Pappen
8º Angela Sonia Scherer
MATEMÁTICA - SEDE
1º Antonio Augusto Menzel
PEDAGOGIA
5º Catiele Ines Pereira
6º Manoela Thier Seibold
11º Tassiani Mitiele da Silva
12º Paula Pinto Osorio
13º Denise Rafaeli de Oliveira Bueno
14º Andrieli Unfer
16º Vitoria Hammes Munsberg
21º Camila Silva da Silva
22º Cristiane Beatris Schmidt
29º Andrielly Souza dos Santos

          Santa Cruz do Sul, 14 de fevereiro de 2019.

LUIS GOELZER
Coordenador de Departamento

de Gestão de Pessoas  em exercício

VANIR RAMOS DE AZEVEDO
Secretário Municipal de Administração

e Transparência